935), en los meses de Enero y Febrero, coosiderií.ndose 
como primer parte del Ejercicio 1970 al del mes de marzo próximo. 

• 

RESOLUCION N P 1798. Buenos Aires, 7lll j69. 

19 
- Asignar a la ENET N 9 34 de Capital Federal "Enrique M. Hermitte", w1a 

partida de UN MILLON DOSCIENTOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS 
CUATRO PESOS MONEDA NACIONAL (m$n. 1.280.404), con destino al pago 
d~ la factura presentada por la Municipalidad de la Ciudad de Buenos Aires, en 
concepto de construcción de la vereda correspondiente a la calle Fitz Roy, entre Aguirre, 
Bompland y Loyola, que circundan el citado establecimiento.

[...]

- Reconocer de legítimo abono a la firma OCI Sociedad en Comandita por 

Acciones Constructora, Comercial e Industrial, 1a suma de Noventa y ocho mil ocho­
cientos cinco pesos moneda nacional (m$n. 98.805) en concepto de intereses mora. 
torios resultantes del atraso de trescientos setenta y siete (377) días en el pago de 1~ 
certificados por mayores costos según liquidaciones números 2032, 2047, 23 76, 23 78167 
y 36, 3 7168, correspondientes a 'las obras efectuadas conforme a la Licitación Pública 
N9 728 en la ENET N9 32 de Capital Federal "Gral.

[...]

EL JEFE DE LA SUPERVISION FINANCIERA Y CONTABLE 
DISPONE: 

19 
- Declarar en uso de las facultades que le confiere el Decreto Nº 13100¡ 5 7 

reglamenta,rio del artículo 22 de la Ley de Contabilidad, "Deudor del Fisco", al agente 
Carlos Ernesto SANDOV AL, por la suma ae ocho mil cuatrocientos ochenta y cuatro 
pesos moneda nacional (m$n. 8.484), en razón de haber fracasado las gestiones de 
cobro del Cargo N 9 496169 que le fuera formulado oportunamente, debiendo figurar 
como tal mientras no se opere la extinción de la obligación. 

29 - Comunicar a la Contaduría General de la Nación de conformidad con lo

[...]

y pago pertmc.nte, debiendo asimismo, proveer a la citada escuela treinta y cinco (35) 
bancos de aula para alumnos. 

49 
- De fonna. 

RESOLUCION No 1951. - Buenos Aires, 9¡12¡69. 

19 - Asignar a Ja ENET Nº 15 de Capital Federal "Maipú", una partida es­
pecial de un MILLON CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS 
MONEDA NACIONAL (m$n. 1.054.900), con destino a los gastos que demandará 
Ja confección de formularios. 

29 
- Imputar el gasto a la siguiente partida: 6, 5, 2, 12, 089, 542, 20, 61, 

6120, 031. Ejercicio 1-969. 

39 
- Autorizar a la Supervisión. Fi.nanciera y Contable a efectua.r la.

[...]

JI F., los Renglones números 7, 9, 10, 12 y 13, 
según su propuesta de fojas 151 y 154, en la suma de DOS MILLONES SETECIEN­
TOS CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS MONEDA NACIONAL (m$n. 2. 757. 000). 

BE - JvfAR S. R. L., el Renglón Nº 14, según su propuesta de fojas 157, en la 
suma de DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA 
Y OCHO PESOS MONEDA NACIONAL (m$n. 251.988). 

SCHUCHARD S. A., el Renglón N9 11, según su propuesta de fojas 88, en la 
suma de UN MILLON SETECIENTOS SESENTA MIL PESOS MONEDA NACIO­
NAL (m$n. 1.760.000). 

39 
- Imputar el gasto a Ja siguiente partida: 6, 5, 2, 12, 089, 542, 20, 61, 

6110, 00 l.